

هرگز در ساحه وسیع خراسان، اسم افغانستان موجود نبوده است

درین اواخر محترم باری جهانی محقق و نویسنده و شاعر افغان از صفحه بینالمللی سیاست افغانستان از زبان «سید مخدوم رهین» نقل قول می نماید که گویا نامبرده تلاش داشته که «قهرمانی احمد شاه مسعود» را راه رفته به اثبات برساند. خوانندگان محترم، درین قسمت هرآنچه از جانب «سید مخدوم رهین» بیان گشته باشد، باز هم همان آش هست و همان کاسه؛ درین زمینه برای شناخت واقعی این قهرمان پوشالی که بدبختانه جای پای خونین و عمیقی در تاریخ نیم قرن افغانستان عزیز بجا گذاشته است، بهتر است به سراغ سال ها تحقیقات و مطالعات مستند داکتر «میر عبد الرحیم عزیز» محقق و نویسنده خبره افغان تشریف ببرید که اخیراً به شکل یک کتاب و اثر تحقیقی مستند تحت عنوان «احمد شاه مسعود کی بود» با مراجعه به آرشیف کتاب های برگزیده در وبسایت ملی «www.esteqlaal.net - استقلال خپلواکی» بدسترس می باشد. تا باشد که سوانح این مرد هزار چهره با جنایات و اعمال شوم وی برای ملت افغانستان برملا گردد.

معضله «سرزمین خراسان» به منظور «اسم مملکت» قدیم افغانستان، مانند هیاهوی «فیدرالیزم» هیچ انگیزه دیگری به جز ایجاد نفاق و شقاق بین اقوام و ملت شریف افغانستان از یکطرف و آرزو و عمل سخیف تجزیه کشور عزیز ما ذریعه تفرقه اندازان اجیر وابسته به رژیم منحوس آخوندی ایران، از جانب دیگر است. در چنین ادعایی اگر این شاگرد هم عاجزانه قلم فرسایی نماید و برای اثباتی که صد ها بار دانشمندان و مؤرخین ما منطقه وسیعی به اسم «خراسان» را جزئی از ممالکی در ماوراء النهر تا سیستان و از نیشاپور تا غزنین و گوشه های دیگری از سرزمین های کشور گشایان و امیران در تاریخ بعد از اسلام با نقشه های گوناگون اعصار مختلفه مطرح نموده اند، تکرار مکررات خواهد بود. به عبارته دیگر، به کرات با دلایل موجه ثابت شده که در تاریخ چنین منطقه وسیعی هرگز کشور مستقلی به نام «خراسان» موجود نبوده است!!

همانطوریکه به عرض رسید اجیران و حلقه بگوشان وطنی وابسته به دولت آخندی که یکی از سردمداران آن که با گذشته سیاه و طولانی خدمت به آن همسایه سخیف و بیمقدار، تا دم مرگ در راه تفرقه اقوام و تجزیه مادر وطن مقدس ملت افغان در تلاش ابدیست، همین «سید مخدوم رهین» می باشد که از همان آوانی که محصل پوهنتون تهران بود و در استخدام «حزب توده»، بعد از

دستگیری حین تقسیم شب نامه، از جانب «ساواک» پلیس مخفی ایران زمان شاه، به محبس میافتد. چون از حلقهٔ محصلین افغان ناپدید میگردد، به سفارت شاهی افغانستان در تهران اطلاع میرسد و به کمک مرحوم «اسدالله خان سراج» سفیر آنوقت نجات می یابد*» و البته بعداً از گهواره تا گور، یعنی تا ابدالآباد به استخدام دستگاه های استخباراتی ایران و پلیس مخفی «ساواک - واواک» قرار میگیرد. یقین هموطنان ما از فشاری که ایران بر «حامد کرزی» برای مقرری «مخدوم رهین» در پوست وزارت اطلاعات و کلتور ذریعهٔ سفیر آن کشور در کابل وارد نمود، کاملاً مطلع هستند. باید عرض نمود که این سطور به منظور مصاحبهٔ «سید مخدوم رهین» که در بالا ذکر گردید، برای اجرای دو وظیفهٔ مهم وی درین شب و روز، تقدیم خوانندگان میگردد:

۱- چون به عنوان ادعای وراثت از قهرمان ملی «؟!» کشور ما، حتماً بعد از قتل «احمد شاه مسعود»، فرزند برومند آن «جاسوس چند جانبه»، البته بعد از تجزیهٔ افغانستان به زعامت و ادارهٔ کشوری به نام «خراسان»، نصب گردد.....پسری کو ندارد نشان از پدر..... یقین هموطنان ما مشاهده نموده اند که «احمد مسعود» که بعد از فوت پدر از طفولیت در خارج از افغانستان، یعنی ایران و انگلستان به مصارف استخبارات آن دو کشور و فرانسه از جانب دیگر بار آمده است، بدون صلاحیت و نمایندگی از مردم کشور ادعای زعامت «؟!» نموده، روزی با شوهران همشیره ها به مسکو تشریف میبرد و روزی دیگر به پاریس که جایگاه «رفقای استخباراتی پدرش» بوده، با گروه مشکوکی از استخبارات فرانسه میزبان هستند.

بنا بر آن «مخدوم رهین» وظیفهٔ درین شب و روز هیزم شهرت و تلاش «احمد مسعود» را باید در تنور فعالیت های ناکام وی روشن نگه دارد.

۲- وظیفهٔ نهایت بزرگ دیگر «مخدوم رهین»، همانا خیال پلو تجزیهٔ مادر وطن میباشد که «خیال است و محال است و جنون»! بلی از همان زمان فعالیت های بیهودهٔ «احمد شاه مسعود» درین پلان خاینانه در عصر اشغال مادر وطن و قرار داد با جنرال شوروی «گروموف»، این آهن سرد در هاون کوبیدن، ناکام اندر ناکام بوده است!

«مخدوم رهین» تعلیم یافتهٔ ایران بوده و کاملاً به تاریخ منطقه بلدیت دارد، حفریات قاجاچی عصر بودائیان در خواجه صفاء و چپاول اسناد بینظیر تاریخ عهد عتیق و فروش آن به انگلستان ربطی به آگاهی وی به حدود اربعهٔ خراسان و اینکه این سرزمین در ادوار مختلفهٔ تاریخ دارای امراء و شاهان مستقل و مختلفه در سرزمین های مانند «نیشاپور، ماوراءالنهر، قسمت هایی از بخارا و بلخ، غزنی

و هرات و سیستان» بوده باشد، جزئی از معلومات عمومی و مکمل این شخص محسوب می‌گردد! اینکه «مخدوم رهین» سرزمین وسیع و منطقه پراکنده «خراسان» را افغانستان قدیم ادعا می‌نماید، امر بالا جای و وابستگی طولانی وی به همان دولتیست که به حکم «فرهنگستان» ناکام، پول نفت ملت فقیر ایران به شاخی باد می‌گردد و البته افتخارات تاریخی افغانستان را اعم از شخصیت های قابل افتخار و آثار عتیق بی مانند آن هم از خود می‌شمارد.

حال می‌رویم که در مورد معلومات عمومی، تحقیقات مستند و استدلال واقعی موضوع و موجودیت «خراسان» که حتی شاعری دانشمند و خبره ولی با عقده های شناخته شده آبیایی چون مرحوم «خلیل الله خلیلی» برای عزتمندی دزدی سر گردنه و چپاولگری چون «حبیب الله کلکانی» بیسواد که افغانستان آزاد، مترقی و رو به انکشاف را به خاک برابر ساخت لقب مسخره و نامأنوس «عیاری از خراسان» را بخشید.

در حقیقت از بین بسیاری از تحقیقات و مطالعات به داشته ها و مستند سازی و استدلال منطقی به سراغ سه دانشمند و محقق خبره می‌رویم و نتیجه زحمات آموزنده و قابل قبول شانرا تقدیم خوانندگان هموطن تقدیم می‌داریم.

اول - محترم داکتر نور احمد خالیدی: که آثار و مطالعات گرانبهایش در موضوعات مهم اجتماعی و تاریخی افغانستان عزیز، نهایت بیطرفانه، ملی و آموزنده بوده است. داکتر خالیدی بار ها موضوع و موجودیت جغرافیایی و اهمیت منطقه «خراسان» را با استناد بر نقشه هایی از اعصار مختلفه، پیشکش هموطنان نموده است تا سیه روی شود هر کی درو غش باشد. لطفاً بر لینک کلیک نمایید:

http://www.esteqlaal.net/images/N.Khalidi-Moshkel-Khorasan_talaban.pdf

دوم - محترم شاغلی باری جهانی: در مورد تحقیق و مطالعات دقیق محترم باری جهانی در زمینه تاریخچه منطقه وسیع «خراسان» که از زاویه دیگری به السنه پشتو و دری تحریر گردیده است، سطور نهایت آموزنده ای که بر صفحات تاریخ منطقه تکیه میدارد، بر معلومات خواننده می افزاید. اینهم نتیجه آموزنده شاغلی باری جهانی به لسان پشتوکه با کلک بر لینک پدیدار می‌گردد:

http://www.arianafghanistan.com/UploadCenter/Jahani_B_Khorasan.pdf

برای مطالعه مضمون «خراسان هرگز اسم افغانستان نبودن است» اثر آقای باری جهانی بر لینک آتی کلیک نموده ممنون سازید:

http://www.arianafghanistan.com/UploadCenter/Jahani_B_Khorasan.pdf

سوم - چون کتاب محترم میر عبدالرحیم عزیز و مطالب داکتر نور احمد خالدی و شاغلی باری جهانی هرسه جنبه آموزشی و تحقیقی مهم و وسیع دارند، پسندیده خواهد بود اگر با هموطنان و دوستان شریک سازید. لطفاً برای معلومات بر اثر تحقیقی محترم عبدالرحیم عزیز کلک فرماید:

<http://www.esteqlaal.net/images/M.A.R.Aziz-Ahmad-Shah-Masoud.pdf>

«*» - در دهه نود میلادی ملاقاتی با مرحوم **«اسدالله خان سراج»** در همین حوزه و آشننگتن دست داد و در همان مجلس از وی در مورد **«سید مخدوم رهین»** و موضوع ارتباط وی به حزب توده ایران و بقیه ماجرا سوؤالاتی بمیان آمد که قسمتی از آن درین سطور منتشر شده و شنیدگی این قلم می باشد.

پایان

Dawatmedia۲۴.com